
Protokoll
Rheinland-Meisterschaften 2024

Abschnitt 1 am 06.07.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Rheinland e.V.
Ausrichter: Neuwieder SV 09 e.V. & SC Poseidon Koblenz e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 06.07.2024, erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Deichwelle Neuwied
Andernacher Str. 55
56564 Neuwied
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Rheingauer Schwimmclub 4067   0/  1   1/  0
VfL 1860 Marburg 4976   1/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    4/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Flipper Gerolstein 3613   7/  8  24/  0
Idarer TV 3614   0/  1   1/  0
SFC Nahetal 05 6072   7/  5  19/  0
SG Rhein-Mosel 7130  41/ 48 136/  0
SG Westerwald 4985   6/  6  14/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   2/  1   3/  0
ST Daaden-Wissen 4990  11/ 13  33/  0
TuS 05 Daun 3637   1/  0   1/  0
TV 08 Baumbach 3629   9/  7  35/  0
TV 1848 Oberstein 3648   1/  0   1/  0
VfR Simmern 3659  12/  7  25/  0
White Sharks BKS e.V. 7162  10/  6  27/  0
Wittlicher TV 1883 3661   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband  108/ 102  321/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Gut Naß Altena 2813   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  110/ 104  328/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 06.07.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Wolfgang Kugel SV Rheinland
Schiedsrichter 2 André Künkler SV Rheinland
Starter 1 Joachim Ziegler SV Rheinland
Starter 2 Fritz-Otto Klotz SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Andreas Gratopp SG Westerwald
Schwimmrichter 2 Markus Kasper SSV Trier (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 1 Marc Hetzel SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 2 Christina Brüggemann Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Gaby Tank TuS Daun
Auswerter 2 Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitmessung Getraud Schmitt Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Timo Brill White Sharks BKS e.V.
Zielrichter 1 Miriam Gensty TV 08 Baumbach
Zielrichter 2 Miriam Lynch VfR Simmern
Zielrichter 3 Thomas Pöppke SFC Nahetal 05
Zielrichter 4 Regina Hofhaus 1. Koblenzer SV 03 (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 5 Robert Leonards ST Daaden-Wissen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Boris Kohl Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 1 Andrea Böhmer TV 08 Baumbach
Zeitnehmer Bahn 2 Thea Kahl White Sharks BKS e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Helena Hildebrand VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 4 Jörn Krause SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 5 Marc Beigel Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 6 Natalia Guddat SG Westerwald
Reservezeitnehmer 1 Ingo Jüngt 1. Koblenzer SV 03 (SG Rhein-Mosel)

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jörg Winkens TV 08 Baumbach
Wenderichter Bahn 1 + 2 Jörg Winkens TV 08 Baumbach
Wenderichter Bahn 3 + 4 Sandra Trapp VfR Simmern
Wenderichter Bahn 5 + 6 Claudia Kirst White Sharks BKS e.V.
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Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
Schiedsrichter z.A. Sascha Höltz TV 08 Baumbach
Zielrichter z.A. Frank Brüggemann Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter z.A. Lena Krause SFC Nahetal 05
Wenderichter z.A. Nicholas Lynch VfR Simmern
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust-Beine weiblich (SMK)
Wettkampf 2 - 50m Brust-Beine männlich (SMK)
Wettkampf 3 - 50m Rücken-Beine weiblich (SMK)
Wettkampf 4 - 50m Rücken-Beine männlich (SMK)
Wettkampf 5 - 50m Delfin-Beine weiblich (SMK)
Wettkampf 6 - 50m Delfin-Beine männlich (SMK)
Wettkampf 7 - 50m Kraul-Beine weiblich (SMK)
Wettkampf 8 - 50m Kraul-Beine männlich (SMK)
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 16 - 100m Brust männlich - Masters
Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich - Masters

Wettkampf 1 - 50m Brust-Beine weiblich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:00,20 345
2. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:01,83 318
3. Charlotte Müller 2014 SG Rhein-Mosel 01:05,60 267
4. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:21,53 138

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 01:00,20 345
2. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:00,35 342
3. Mia Onischenko 2013 White Sharks BKS e.V. 01:07,69 243

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:55,85 432
2. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 00:57,69 393
3. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:07,60 243

abgemeldet
Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05
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Wettkampf 2 - 50m Brust-Beine männlich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
disqualifiziert
Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach

Der Sportler hatte die Hände seitlich am Schwimmbrett.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

abgemeldet
Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel

Mehrkampf Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
disqualifiziert
Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel

Der Sportler hatte auf der Bahn die Hände nicht immer an der Brettvorderkante.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:58,37 261
2. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:12,88 135

Sonderwertung Jos Ganskow
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. und Rheinlandmeister der 50B

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:41,24 747

Wettkampf 3 - 50m Rücken-Beine weiblich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 01:14,11 144

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 00:52,36 408

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:50,39 42

Wettkampf 4 - 50m Rücken-Beine männlich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach 01:06,70 132
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Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 01:08,67 123

Wettkampf 5 - 50m Delfin-Beine weiblich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:50,13 345

Wettkampf 6 - 50m Delfin-Beine männlich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 00:51,15 246

Wettkampf 7 - 50m Kraul-Beine weiblich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,25 261
2. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:56,75 216
3. Lena Schmidt 2014 ST Daaden-Wissen 01:09,72 117

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 00:50,58 306
2. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 00:59,53 186
3. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 01:03,83 150
4. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 01:06,32 135

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:47,76 363
2. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 00:54,15 249
3. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 00:56,76 216
4. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:02,53 162

Wettkampf 8 - 50m Kraul-Beine männlich (SMK)
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:51,02 204
2. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 00:54,58 168
3. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:54,89 165
4. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:00,45 123
5. Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal 05 01:07,36 87
6. Nicolas Montobbio Rosu 2014 SG Westerwald 01:07,69 87

abgemeldet
Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel
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Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tom Heil 2013 ST Daaden-Wissen 01:04,37 102
2. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:07,02 90
3. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 01:07,10 90

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:49,07 231
2. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 00:52,07 192
3. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:07,68 87

abgemeldet
Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2011: 00:46,00   2010: 00:44,00   2009: 00:42,50   2008: 00:41,00   2007: 00:40,00   2006 und älter: 00:39,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 00:38,05 351
2. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,54 338
3. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 00:40,39 294
4. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,57 269
5. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,94 262
6. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,42 253
7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 00:44,13 225

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,59 511
2. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:39,81 307
3. Line Unger 2010 SG Westerwald 00:41,12 278
4. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,66 268

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel
Lisa Schmidt 2010 ST Daaden-Wissen
Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:33,59 511
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,93 454
3. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,25 346
4. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,21 321
5. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 00:42,66 249 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Louisa Moser 2009 ST Daaden-Wissen 00:45,94 199 EnM

abgemeldet
Anna Liu 2009 White Sharks BKS e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,74 424
2. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:37,67 362
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:38,50 339
4. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:42,14 258 EnM
5. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:42,18 258 EnM
6. Josefine Huiskens 2008 SG Rhein-Mosel 00:43,19 240 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,40 370
2. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:38,86 330
3. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 00:38,90 329

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 00:36,71 391
2. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:37,25 374

abgemeldet
Lina Müller 2006 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Vivian Pitsch 2002 SG Rhein-Mosel 00:33,14 532
2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,59 511
3. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:33,59 511
4. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,93 454
5. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,74 424
6. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 00:36,71 391
7. Anastasia Moraru 2003 SG Rhein-Mosel 00:36,71 391
8. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:37,25 374
9. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,40 370
10. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:37,67 362
11. Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 00:38,05 351
12. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,25 346
13. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:38,50 339
14. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,54 338
15. Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. 00:38,74 333
16. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:38,86 330
17. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 00:38,90 329
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,21 321
19. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:39,81 307
20. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 00:40,39 294
21. Line Unger 2010 SG Westerwald 00:41,12 278
22. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,57 269
23. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,66 268
24. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,94 262
25. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:42,14 258 EnM
26. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:42,18 258 EnM
27. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:42,42 253
28. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 00:42,66 249 EnM
29. Josefine Huiskens 2008 SG Rhein-Mosel 00:43,19 240 EnM
30. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 00:44,13 225
31. Louisa Moser 2009 ST Daaden-Wissen 00:45,94 199 EnM

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2011: 00:44,00   2010: 00:42,00   2009: 00:40,50   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2006 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:39,20 216
2. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:40,21 200
3. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,49 182

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:38,00 238
2. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,54 182

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Westerwald 00:35,40 294
2. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,44 212

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,07 435
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,51 380
3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,42 349
4. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,87 260
5. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:38,39 230

abgemeldet
Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,51 459
2. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:31,81 405
3. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,98 364
4. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,98 364
5. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:36,65 265
6. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 00:36,85 261
7. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:38,55 227 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:31,35 423
2. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 00:34,52 317
3. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 00:36,65 265

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:30,51 459
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,07 435
3. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:31,35 423
4. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 00:31,57 415
5. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 00:31,81 405
6. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,51 380
7. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,98 364
8. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:32,98 364
9. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,42 349
10. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 00:34,52 317
11. Ole Weidenfeller 2009 SG Westerwald 00:35,40 294
12. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:36,65 265
13. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 00:36,65 265
14. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 00:36,85 261
15. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,87 260
16. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:38,00 238
17. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:38,39 230
18. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:38,55 227 EnM
19. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:39,20 216
20. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:39,44 212
21. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:40,21 200
22. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,49 182
23. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 00:41,54 182

nicht am Start
Mehrshad Eidipour 2005 SG Westerwald EnM
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Lisanne Werle 2001/AK 20 SFC Nahetal 05 00:37,93 517
2. Marietta Mößner 2004/AK 20 TV 08 Baumbach 00:39,16 470
3. Madlin Baulig 2000/AK 20 SG Rhein-Mosel 00:39,84 446

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Catherina Freitag 1996/AK 25 TV 08 Baumbach 00:45,07 305

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 00:37,93 531
2. Katharina Regina Molitor 1991/AK 30 Flipper Gerolstein 00:52,20 204

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:42,56 427

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Monika Leithold 1977/AK 45 SG Westerwald 01:15,77 70

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Anke Gilleßen 1970/AK 50 SG Rhein-Mosel 00:51,05 270

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Teodora König 1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 00:44,49 493
2. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:45,93 448
3. Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 00:54,82 263
4. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:57,90 223

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich - Masters
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Silas Langenbach 1999/AK 25 ST Daaden-Wissen 00:36,26 392
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AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Johannes Wolff 1993/AK 30 SG Rhein-Mosel 00:35,35 398
2. Kim Micha Stahl 1991/AK 30 ST Daaden-Wissen 00:37,88 324
3. Wiroj Klein 1991/AK 30 Sportfr. 09 Puderbach 00:39,81 279

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 00:43,01 268

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Birger Schubert 1965/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:34,41 725
2. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:39,71 472
3. Stefan Freund 1969/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:39,88 466

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Jens Eichner 1964/AK 60 ST Daaden-Wissen 00:37,56 631

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:40,26 651

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2011: 01:56,00   2010: 01:54,00   2009: 01:49,00   2008: 01:44,00   2007: 01:39,00   2006 und älter: 01:34,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:51,53 190
2. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:58,40 158
3. Charlotte Müller 2014 SG Rhein-Mosel 02:02,23 144
4. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 02:19,48 97

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:48,49 206
2. Mia Onischenko 2013 White Sharks BKS e.V. 01:55,57 170
3. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 01:56,02 168
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Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:39,17 270
2. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:51,86 188
3. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:57,29 163

abgemeldet
Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,89 351
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,75 310
3. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:36,26 295
4. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:47,80 210
5. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:48,12 208
6. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:49,72 199
7. Celine Hoheisel 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:55,32 171

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 01:26,19 411
2. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:28,71 377
3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,09 360
4. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,78 290
5. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:43,66 236
6. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 01:44,06 234
7. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 01:51,72 189
8. Paula Hüsch 2010 ST Daaden-Wissen 01:54,77 174 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 01:20,01 514
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:21,76 482
3. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:35,90 299
4. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:39,80 265
5. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:47,51 212
6. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:55,35 171 EnM

abgemeldet
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 01:22,57 468
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,08 399
3. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 01:38,64 274
4. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,31 269
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 01:43,06 240

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:25,88 416
2. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 01:31,65 342
3. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:36,40 294
4. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 01:37,74 282

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 01:19,91 516
2. Anne-Marie Hoveyan 2006 SG Rhein-Mosel 01:34,75 310 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 01:19,91 516
2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 01:20,01 514
3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:21,76 482
4. Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 01:22,57 468
5. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:25,88 416
6. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 01:26,19 411
7. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,08 399
8. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:28,71 377
9. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:30,09 360
10. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,89 351
11. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 01:31,65 342
12. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,75 310
13. Anne-Marie Hoveyan 2006 SG Rhein-Mosel 01:34,75 310 EnM
14. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:35,90 299
15. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:36,26 295
16. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:36,40 294
17. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,78 290
18. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 01:37,74 282
19. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 01:38,64 274
20. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,31 269
21. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:39,80 265
22. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 01:43,06 240
23. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:43,66 236
24. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 01:44,06 234
25. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:47,51 212
26. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:47,80 210
27. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:48,12 208
28. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:49,72 199
29. Luise Dollitz 2010 TV 1848 Oberstein 01:51,72 189
30. Paula Hüsch 2010 ST Daaden-Wissen 01:54,77 174 EnM
31. Celine Hoheisel 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:55,32 171
32. Line Eckel 2009 SG Westerwald 01:55,35 171 EnM
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2011: 01:50,00   2010: 01:48,00   2009: 01:43,00   2008: 01:38,00   2007: 01:33,00   2006 und älter: 01:28,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:45,34 157

abgemeldet
Luca Negru 2014 SG Rhein-Mosel

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:53,76 125

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:36,04 207
2. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 02:04,90 94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,35 257
2. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:35,94 208
3. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:36,95 201
4. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:44,37 161

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:26,44 284
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,28 267
3. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,42 257
4. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,93 236
5. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:34,58 217
6. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,20 206
7. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:39,37 187
8. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,17 172
9. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:42,77 169
10. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:46,33 153
11. Tommy Meier 2010 ST Daaden-Wissen 01:47,18 149

disqualifiziert
Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel EnM

Der Sportler hat sich in das Wettkampfbecken begeben, obwohl er am laufenden Wettkampf nicht
beteiligt war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

abgemeldet
Matthias Anton Gellhaus 2010 Flipper Gerolstein
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:29,88 253
2. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,64 239
3. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:32,21 234
4. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:34,52 217
5. Justus Buhr 2009 SG Westerwald 01:34,93 215
6. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:35,36 212
7. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:35,39 212

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,74 498
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,80 406
3. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:16,91 404
4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,82 361
5. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:38,11 194 EnM
6. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:40,20 182 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:22,92 322
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,23 250
3. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:33,37 226 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,14 400
2. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,35 397

abgemeldet
Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,74 498
2. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 01:12,50 482
3. Thorleif Moeck 1999 White Sharks BKS e.V. 01:15,76 423
4. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:16,80 406
5. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:16,91 404
6. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,14 400
7. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,35 397
8. Valentino Topalovic 2005 SG Rhein-Mosel 01:19,33 368
9. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,82 361
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:20,90 347
11. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:22,92 322
12. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:26,44 284
13. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,28 267
14. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,35 257
15. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,42 257
16. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:29,88 253
17. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,23 250
18. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 01:31,64 239
19. Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel 01:31,93 236
20. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:32,21 234
21. Tim Demmer 2007 ST Daaden-Wissen 01:33,37 226 EnM
22. Jayden Sindorf 2009 SG Westerwald 01:34,52 217
23. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:34,58 217
24. Justus Buhr 2009 SG Westerwald 01:34,93 215
25. Ben Jonas Berg 2009 ST Daaden-Wissen 01:35,36 212
26. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:35,39 212
27. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:35,94 208
28. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:36,20 206
29. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:36,95 201
30. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:38,11 194 EnM
31. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:39,37 187
32. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:40,20 182 EnM
33. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:42,17 172
34. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:42,77 169
35. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:44,37 161
36. Noah Gabriel Hildebrandt 2010 VfR Simmern 01:46,33 153
37. Tommy Meier 2010 ST Daaden-Wissen 01:47,18 149

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Isabel Sonthoff 2000/AK 20 VfL 1860 Marburg 01:31,98 485
2. Lena Krause 2004/AK 20 SFC Nahetal 05 01:34,96 440
3. Lisanne Werle 2001/AK 20 SFC Nahetal 05 01:37,36 409
4. Marietta Mößner 2004/AK 20 TV 08 Baumbach 01:47,79 301

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Janine Hof 1991/AK 30 ST Daaden-Wissen 01:49,81 281

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Annika Edrich 1987/AK 35 ST Daaden-Wissen 01:35,64 436
2. Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 01:37,98 406
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Julia Ziegler 1981/AK 40 ST Daaden-Wissen 01:53,31 259

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Monika Leithold 1977/AK 45 SG Westerwald 02:18,00 185

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Anke Gilleßen 1970/AK 50 SG Rhein-Mosel 01:52,80 398

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 01:39,11 625
2. Teodora König 1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 01:50,22 455
3. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 02:10,39 274

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Leon Binder 2001/AK 20 SFC Nahetal 05 01:25,79 423

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Daniel Hagner 1999/AK 25 VfL 1860 Marburg 01:22,74 462
2. Silas Langenbach 1999/AK 25 ST Daaden-Wissen 01:24,17 439

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Sascha Hawranke 1990/AK 30 White Sharks BKS e.V. 02:04,79 134

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Oliver Rütz 1977/AK 45 Flipper Gerolstein 01:36,90 359
2. Markus Jaax 1978/AK 45 Flipper Gerolstein 01:37,08 357
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AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Stefan Freund 1969/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:35,07 446
2. Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:36,26 429

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Rainer Runkel 1960/AK 60 SG Rhein-Mosel 02:01,82 252

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Michael Ruff 1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 01:40,51 550
2. Michael Lyczkowski 1959/AK 65 VfR Simmern 01:54,78 369

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2011: 03:44,00   2010: 03:39,00   2009: 03:31,00   2008: 03:23,00   2007: 03:15,00   2006 und älter: 03:08,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 04:03,38 129

  100m: 01:58,55 (01:58,55) | 200m: 04:03,38 (02:04,83)

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 03:16,50 246

  100m: 01:38,11 (01:38,11) | 200m: 03:16,50 (01:38,39)

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 03:40,76 173

  100m: 01:49,55 (01:49,55) | 200m: 03:40,76 (01:51,21)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,79 466
  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:38,79 (01:21,36)

2. Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 02:56,42 340
  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,42 (01:30,16)

3. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,79 310
  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:01,79 (01:33,70)

4. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:12,23 262
  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:12,23 (01:36,46)

5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:14,16 255
  100m: 01:35,63 (01:35,63) | 200m: 03:14,16 (01:38,53)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:19,35 235

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:19,35 (01:41,32)
7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:40,88 173

  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:40,88 (01:53,00)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,91 416
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:44,91 (01:25,47)

2. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:49,78 381
  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:49,78 (01:25,72)

3. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:16,12 247
  100m: 01:37,14 (01:37,14) | 200m: 03:16,12 (01:38,98)

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 03:00,00 320
  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:00,00 (01:30,03)

2. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:02,41 307
  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:02,41 (01:30,73)

3. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 03:08,16 280
  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:08,16 (01:36,38)

abgemeldet
Anna Liu 2009 White Sharks BKS e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:49,30 384
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:49,30 (01:27,59)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:03,21 303
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:03,21 (01:34,36)

2. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,99 294
  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 03:04,99 (01:36,54)

3. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:06,15 289
  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,15 (01:36,02)
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Jahrgang 2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Lilli Bender 2006 VfR Simmern
Lina Müller 2006 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,79 466
  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:38,79 (01:21,36)

2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,91 416
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:44,91 (01:25,47)

3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:49,30 384
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:49,30 (01:27,59)

4. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:49,78 381
  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:49,78 (01:25,72)

5. Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 02:56,42 340
  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,42 (01:30,16)

6. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 03:00,00 320
  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:00,00 (01:30,03)

7. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,79 310
  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:01,79 (01:33,70)

8. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:02,41 307
  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:02,41 (01:30,73)

9. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:03,21 303
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:03,21 (01:34,36)

10. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,99 294
  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 03:04,99 (01:36,54)

11. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:06,15 289
  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,15 (01:36,02)

12. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 03:08,16 280
  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:08,16 (01:36,38)

13. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:12,23 262
  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:12,23 (01:36,46)

14. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:14,16 255
  100m: 01:35,63 (01:35,63) | 200m: 03:14,16 (01:38,53)

15. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:16,12 247
  100m: 01:37,14 (01:37,14) | 200m: 03:16,12 (01:38,98)

16. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:19,35 235
  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:19,35 (01:41,32)

17. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:40,88 173
  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:40,88 (01:53,00)

disqualifiziert
Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. EnM

Die Sportlerin hat bei der dritten Wende nach Verlassen der Rückenlage und Abschluss des Armzugs
die eigentliche Wendenbewegung nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53
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Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2011: 03:35,00   2010: 03:30,00   2009: 03:22,00   2008: 03:14,00   2007: 03:06,00   2006 und älter: 02:59,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach 03:35,49 140

  100m: 01:48,06 (01:48,06) | 200m: 03:35,49 (01:47,43)

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel 03:37,05 137

  100m: 01:46,03 (01:46,03) | 200m: 03:37,05 (01:51,02)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,51 234
  100m: 01:27,86 (01:27,86) | 200m: 03:01,51 (01:33,65)

2. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 03:04,98 221
  100m: 01:32,42 (01:32,42) | 200m: 03:04,98 (01:32,56)

3. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 03:13,44 193
  100m: 01:35,29 (01:35,29) | 200m: 03:13,44 (01:38,15)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 03:10,75 201
  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:10,75 (01:35,35)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 03:12,70 195
  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:12,70 (01:37,32)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,12 458
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:25,12 (01:11,51)

2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,20 413
  100m: 01:14,03 (01:14,03) | 200m: 02:30,20 (01:16,17)

abgemeldet
Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 02:34,42 380
  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:34,42 (01:18,14)

2. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:36,76 363
  100m: 01:16,19 (01:16,19) | 200m: 02:36,76 (01:20,57)

3. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:52,58 272
  100m: 01:23,38 (01:23,38) | 200m: 02:52,58 (01:29,20)

4. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 03:10,03 204 EnM
  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:10,03 (01:40,14)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 02:43,13 322
  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:43,13 (01:23,01)

2. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 02:52,15 274
  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:52,15 (01:29,33)

3. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 02:58,46 246
  100m: 01:26,52 (01:26,52) | 200m: 02:58,46 (01:31,94)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,12 458
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:25,12 (01:11,51)

2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,20 413
  100m: 01:14,03 (01:14,03) | 200m: 02:30,20 (01:16,17)

3. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 02:34,42 380
  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:34,42 (01:18,14)

4. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:36,76 363
  100m: 01:16,19 (01:16,19) | 200m: 02:36,76 (01:20,57)

5. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 02:43,13 322
  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:43,13 (01:23,01)

6. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 02:44,05 317
  100m: 01:20,05 (01:20,05) | 200m: 02:44,05 (01:24,00)

7. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 02:52,15 274
  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:52,15 (01:29,33)

8. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:52,58 272
  100m: 01:23,38 (01:23,38) | 200m: 02:52,58 (01:29,20)

9. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 02:58,46 246
  100m: 01:26,52 (01:26,52) | 200m: 02:58,46 (01:31,94)

10. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,51 234
  100m: 01:27,86 (01:27,86) | 200m: 03:01,51 (01:33,65)

11. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 03:04,98 221
  100m: 01:32,42 (01:32,42) | 200m: 03:04,98 (01:32,56)

12. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 03:10,03 204 EnM
  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:10,03 (01:40,14)

13. Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel 03:10,75 201
  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:10,75 (01:35,35)

14. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 03:12,70 195
  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:12,70 (01:37,32)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Leonardo Lavarone 2011 SG Rhein-Mosel 03:13,44 193

  100m: 01:35,29 (01:35,29) | 200m: 03:13,44 (01:38,15)

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Lena Krause 2004/AK 20 SFC Nahetal 05 03:01,50 508
  100m: 01:29,51 (01:29,51) | 200m: 03:01,50 (01:31,99)

2. Marietta Mößner 2004/AK 20 TV 08 Baumbach 03:17,99 391
  100m: 01:37,76 (01:37,76) | 200m: 03:17,99 (01:40,23)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Catherina Freitag 1996/AK 25 TV 08 Baumbach 03:50,06 256
  100m: 01:52,40 (01:52,40) | 200m: 03:50,06 (01:57,66)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 03:05,82 460
  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 03:05,82 (01:37,10)

2. Vanessa Schenk 1993/AK 30 TuS 05 Daun 04:03,69 204
  100m: 01:58,23 (01:58,23) | 200m: 04:03,69 (02:05,46)

3. Katharina Regina Molitor 1991/AK 30 Flipper Gerolstein 04:30,68 148
  100m: 02:12,55 (02:12,55) | 200m: 04:30,68 (02:18,13)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Teodora König 1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 03:26,38 529
  100m: 01:40,98 (01:40,98) | 200m: 03:26,38 (01:45,40)

2. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 03:32,99 482
  100m: 01:43,95 (01:43,95) | 200m: 03:32,99 (01:49,04)

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich - Masters
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Johannes Wolff 1993/AK 30 SG Rhein-Mosel 02:53,10 424
  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:53,10 (01:31,34)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Birger Schubert 1965/AK 55 SG Rhein-Mosel 02:49,88 702
  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:49,88 (01:28,05)
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AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Jens Eichner 1964/AK 60 ST Daaden-Wissen 03:14,90 553
  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:14,90 (01:42,87)

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Wolfgang Schulze 1952/AK 70 SG Rhein-Mosel 03:22,39 591
  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:22,39 (01:45,90)

Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2011: 04:18,00   2010: 04:08,00   2009: 03:53,00   2008: 03:48,00   2007: 03:38,00   2006 und älter: 03:03,00

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 03:38,84 172

  100m: 01:38,92 (01:38,92) | 200m: 03:38,84 (01:59,92)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:49,31 372
  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:49,31 (01:29,46)

2. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 03:55,27 138
  100m: 01:51,99 (01:51,99) | 200m: 03:55,27 (02:03,28)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:00,72 306
  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 03:00,72 (01:38,21)

2. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 04:02,12 127
  100m: 01:49,82 (01:49,82) | 200m: 04:02,12 (02:12,30)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,91 332
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:55,91 (01:34,69)

2. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:34,98 181
  100m: 01:40,25 (01:40,25) | 200m: 03:34,98 (01:54,73)

3. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 03:55,53 138 EnM
  100m: 01:48,92 (01:48,92) | 200m: 03:55,53 (02:06,61)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 03:37,30 176
  100m: 01:37,36 (01:37,36) | 200m: 03:37,30 (01:59,94)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:58,78 316
  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:58,78 (01:38,40)

2. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:09,90 263
  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 03:09,90 (01:46,47)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 02:43,16 416
  100m: 01:15,27 (01:15,27) | 200m: 02:43,16 (01:27,89)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 02:43,16 416
  100m: 01:15,27 (01:15,27) | 200m: 02:43,16 (01:27,89)

2. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:49,31 372
  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:49,31 (01:29,46)

3. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:55,91 332
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:55,91 (01:34,69)

4. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:58,78 316
  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:58,78 (01:38,40)

5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:00,72 306
  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 03:00,72 (01:38,21)

6. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:09,90 263
  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 03:09,90 (01:46,47)

7. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:34,98 181
  100m: 01:40,25 (01:40,25) | 200m: 03:34,98 (01:54,73)

8. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 03:37,30 176
  100m: 01:37,36 (01:37,36) | 200m: 03:37,30 (01:59,94)

9. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 03:55,27 138
  100m: 01:51,99 (01:51,99) | 200m: 03:55,27 (02:03,28)

10. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 03:55,53 138 EnM
  100m: 01:48,92 (01:48,92) | 200m: 03:55,53 (02:06,61)

11. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 04:02,12 127
  100m: 01:49,82 (01:49,82) | 200m: 04:02,12 (02:12,30)

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2011: 04:08,00   2010: 03:58,00   2009: 03:43,00   2008: 03:28,00   2007: 03:13,00   2006 und älter: 02:58,00
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Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 02:54,54 252

  100m: 01:23,55 (01:23,55) | 200m: 02:54,54 (01:30,99)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 03:07,53 203
  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:07,53 (01:40,76)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,90 199
  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 03:08,90 (01:43,83)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,12 397
  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:30,12 (01:20,31)

2. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:36,73 348
  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:36,73 (01:23,92)

3. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:38,70 336
  100m: 01:12,04 (01:12,04) | 200m: 02:38,70 (01:26,66)

4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:38,81 335
  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:38,81 (01:25,37)

5. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 02:42,31 314
  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:42,31 (01:28,59)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 02:48,33 281
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:48,33 (01:30,54)

2. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:19,57 169 EnM
  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:19,57 (01:50,62)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,12 397
  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:30,12 (01:20,31)

2. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:36,73 348
  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:36,73 (01:23,92)

3. Tim Lanz 2008 SG Rhein-Mosel 02:38,70 336
  100m: 01:12,04 (01:12,04) | 200m: 02:38,70 (01:26,66)

4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:38,81 335
  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:38,81 (01:25,37)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 02:42,31 314

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:42,31 (01:28,59)
6. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 02:48,33 281

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:48,33 (01:30,54)
7. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 03:07,53 203

  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:07,53 (01:40,76)
8. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 03:08,90 199

  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 03:08,90 (01:43,83)
9. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:19,57 169 EnM

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:19,57 (01:50,62)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeisterin der Masters

Isabel Sonthoff 2000/AK 20 VfL 1860 Marburg 03:02,93 443
  100m: 01:24,69 (01:24,69) | 200m: 03:02,93 (01:38,24)

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Marcel Strunk 2000/AK 20 ST Daaden-Wissen 03:25,84 229
  100m: 01:40,10 (01:40,10) | 200m: 03:25,84 (01:45,74)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinlandmeister der Masters

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 03:40,61 215
  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:40,61 (02:08,94)

2. Kim Micha Stahl 1991/AK 30 ST Daaden-Wissen 03:42,26 211
  100m: 01:42,45 (01:42,45) | 200m: 03:42,26 (01:59,81)

Abschnittende: 12:37 Uhr
Protokollende: 12:41 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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